
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

※1 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

連結資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

9,504,390

8,021,693

22,050,618

4,118,572

1,049,164

1,032,120

45,776,557

7,011,378

7,831,258

11,584,869

634,375

8,525,556

3,199,851

7,522,568

964,812

1,950,602

0

0

400,065

1,015,226

50,640,560

4,864,003

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,501,194

234,199

0

0

0

0

4,735,393

886,496

2,093,927

0

0

97,788

381,535

3,459,746

△ 1,275,647

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

605,638

367,190

0

4,337,043

0

0

0

246

5,310,117

10,736

656,498

0

4,847

194,800

0

137,546

0

64,707

6,982,682

1,069,134

△ 4,240,983

0

△ 652,627

7,637,932

△ 2,623


